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Rapportsammandrag - Granskning av Elevha lsan  

Barn– och utbildningsnämndens styrning 

bör förbättras 

På uppdrag av oss revisorer har Deloitte granskat  barn- 

och utbildningsnämndens styrning av Elevhälsan. Efter 

genomförd granskning är vår sammanfattande bedöm-

ning att nämnden inte styr Elevhälsans arbete i tillräck-

lig grad. Vi bedömer att Elevhälsans arbete till viss del 

är  ändamålsenligt men att det finns områden som bör 

förbättras.  

Får alla elever den hjälp de behöver? 

Granskningen visar att det inte har gjorts någon 

genomgående och strukturerad inventering av skolor-

nas behov av stöd från Elevhälsan.  

De yrkeskategorier som lagen föreskriver finns till-

gängliga inom Elevhälsan, dock inte i sådan omfattning 

att adekvat kompetens kan tillhandahållas utifrån 

elevernas behov i varje enskilt fall.   

Vår bedömning är att de brister som granskningen 

påvisar till viss del är relaterade till personalomsätt-

ningen inom Elevhälsan. Vi bedömer att det finns en 

risk för att Elevhälsan inte ska kunna uppfylla sitt 

ansvar om personalomsättningen är för hög.  

Kommunikationen behöver bli bättre 

Granskningen visar att det finns brister i hur kommu-

nikationen och samarbetet fungerar mellan Elevhälsan 

och skolorna på skolledningsnivå. Det saknas forum för 

strukturerad återkoppling och dialog.  

Tydliggör vad Elevhälsan ska uppnå 

Vi bedömer att det är önskvärt att barn- och 

utbildningsnämnden utarbetar tydliga och mätbara mål 

för Elevhälsans arbete. Tydliga mål kan ge bättre förut-

sättningar för uppföljning av verksamheten. Målen bör 

regelbundet följas upp och rapporteras till nämnden 

för att säkerställa nämndens styrning av och insyn i 

Elevhälsans arbete. 

Hur ska resurserna fördelas? 

I huvudsak fördelas Elevhälsans resurser mellan 

skolorna med antalet elever som grund. Viss hänsyn tas 

även till andra faktorer. Det finns dock ingen dokumen-

terad rutin eller beskrivning av hur dessa faktorer ska 

påverka fördelningen.   
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